
 
Uchwała Nr 282 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 22.09.2020 r. 

 
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Infrastruktury o nadanie znaczenia 
obronnego dla drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Infrastruktury z wnioskiem o nadanie znaczenia 
obronnego dla drogi powiatowej o numerze 1984Z na odcinku Poźrzadło Wielkie – granica 
powiatu (0+000 – 8+358) stanowiącej bezpośredni dojazd pomiędzy Poligonem Drawskim                  
i Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych w Olesznie a 12. Bazą Bezzałogowych Statków 
Powietrznych w Mirosławcu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula   

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk   

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE: 

Do uchwały nr 282/2020 Zarządu Powiatu w Drawsku Pomorskim z 22.09.2020 r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Infrastruktury o nadanie znaczenia obronnego dla drogi 
powiatowej. 
 
 W związku ze zmianą ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze 
zm.) wprowadzoną ustawą z dnia 8 grudnia 2017 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 159), dopuszczającą możliwość włączenia niektórych dróg publicznych 
(wszystkich kategorii, również powiatowych) do dróg o znaczeniu obronnym, Zarzad Powiatu 
w Drawsku Pomorskim postanawia złożyć wniosek do Ministra Infrastruktury o uznanie jako 
ważnej dla obronności kraju drogę powiatową o numerze 1984Z na odcinku Poźrzadło 
Wielkie – granica powiatu drawskiego – wałeckiego (0+000 – 8+358) stanowiącej 
bezpośredni najkrótszy dojazd pomiędzy Poligonem Drawskim i Centrum Szkolenia Wojsk 
Lądowych w Olesznie a 12. Bazą Bezzałogowych Statków Powietrznych w Mirosławcu. 
Potrzebę zaliczenia drogi powiatowej nr 1984Z do dróg o ważnym znaczeniu dla obronności 
kraju wyrazili również Dowódca 12 Bazy Bezzałogowych Statków Powietrznych 
w Mirosławcu i Dowódca Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych w Olesznie wydając 
stosowne opinie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
Przygotował: 
Zbigniew Kot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


